
Alu cleaner 
Drošības datu lapa  

 
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
Izdošanas datums: 26.07.2007   Pārskatīšanasdatums: 06.01.2024   Aizstāj versiju: 04.01.2018   Versija: 1.2 

  

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 1/9 
 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 

1.1. Produkta identifikators 

Produkta forma : Maisījums 
Tirdzniecības nosaukums : Alu cleaner 
UFI : VC43-SCMK-8004-V2EN 
Produkta kods : SP124261 
Produkta veids : Mazgāšanas līdzeklis. 
Produktu grupa : Maisījums 

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi 

Apzinātie lietošanas veidi 
Galvenā lietošanas kategorija : Profesionālai lietošanai 
Spec. rūpnieciskai/profesionālai izmantošanai : Paredzēts vienīgi speciālistu lietošanai. 

Industriāls. 
Funkcija vai izmantošanas kategorija : Tīrīšanas/mazgāšanas līdzeklis un piedeva 

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

Papildus informācija nav pieejama 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Ādas korozija/kairinājums, 2. kategorija H315   
Nopietni acu bojājumi/acu kairinājumi, 2. kategorija H319   
Pilns H un EUH apzīmējumu teksts: skat. 16. sadaļu 

Nelabvēlīga fizikālķīmiskā ietekme, kā arī ietekme uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi 
Papildus informācija nav pieejama 

2.2. Marķējuma elementi 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Bīstamības piktogrammas (CLP) : 

 

     

  GHS07      
Signālvārds (CLP) : Uzmanību 
Bīstamības apzīmējumi (CLP) : H315 - Kairina ādu. 

H319 - Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 
Drošības prasību apzīmējums (CLP) : P264 - Pēc izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt. 

P280 - Izmantot aizsargcimdus, acu aizsargus. 
P302+P352 - SASKARĒ AR ĀDU: nomazgāt ar lielu ziepēm un ūdeni daudzumu. 
P305+P351+P338 - SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. 
Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. 
P321 - Īpaša medicīniskā palīdzība (skat. acu aizsargus uz šīs etiķetes). 

Dreumex 
Dommelstraat 1 
NL 5347 JK Oss 
Nederland 
T +31 (0) 412-406543, F +31 (0)412-406 509 
mail@dreumex.com, www.dreumex.com 

mailto:mail@dreumex.com
http://www.dreumex.com/


Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 2/9 
 

P332+P313 - Ja rodas ādas iekaisums: Lūdziet mediķu palīdzību. 
P337+P313 - Ja acu iekaisums nepāriet: Lūdziet mediķu palīdzību. 
P362+P364 - Novilkt piesārņoto apģērbu un pirms atkārtotas lietošanas izmazgāt. 

Papildu frāzes : Tikai profesionāliem lietotājiem. 
 

2.3. Citi apdraudējumi 

Citi draudi, kas neietilpst klasifikācijā : Normālos apstākļos nekāds. 
 
Maisījums nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-as) sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59(1). pantu, vielām, kam piemīt endokrīno sistēmu 
graujošas īpašības, vai kas saskaņā ar Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2017/2100 vai Komisijas Regulu (ES) 2018/605 identificēta(-s) kā tāda(-s), 
kam piemīt endokrīno sistēmu graujošas īpašības, koncentrācijā, kas vienāda vai lielāka par 0,1 %. 
 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

3.2. Maisījumi 

Nosaukums Produkta identifikators % Klasifikācijas saskaņā ar Regulu 
(EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Phosphoric acid CAS Nr: 7664-38-2 
EK Nr: 231-633-2 
INDEKSA Nr: 015-011-00-6 
REACH Nr: 01-2119485924-
24 

10 – 25 Skin Corr. 1B, H314 

 

Specifiskās robežkoncentrācijas: 

Nosaukums Produkta identifikators Specifiskās robežkoncentrācijas (%) 

Phosphoric acid CAS Nr: 7664-38-2 
EK Nr: 231-633-2 
INDEKSA Nr: 015-011-00-6 
REACH Nr: 01-2119485924-
24 

(10 ≤ C < 25) Eye Irrit. 2; H319 
(10 ≤ C < 25) Skin Irrit. 2; H315 
(25 ≤ C < 100) Skin Corr. 1B; H314 

Pilns H un EUH apzīmējumu teksts: skat. 16. sadaļu 
 

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

Vispārēji pirmās palīdzības pasākumi : Ja cietušais ir bez samaņas, neko nelikt viņam mutē. Veselības traucējumu gadījumā 
meklēt medicīnisku palīdzību (ja tas ir iespējams, uzrādīt marķējumu). 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc ieelpošanas : Elpošanai nodrošināt svaigu gaisu. Ļaut cietušajam atpūsties. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar ādu : Nomazgāt ar lielu ūdens/... daudzumu. Pirms atkārtotas lietošanas piesārņoto apģērbu 

izmazgāt. Ja rodas ādas iekaisums: Lūdziet palīdzību mediķiem. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar acīm : Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemiet kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir 

viegli izdarīt. Turpiniet skalot. Ja acu iekaisums nepāriet: Lūdziet palīdzību mediķiem. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc norīšanas : Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. Nodrošināt neatliekamo medicīnisko palīdzību. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti 

Simptomi/ietekme pēc ieelpošanas : Normālas lietošanas apstākļos nav. 
Simptomi/ietekme pēc saskares ar ādu : Kairina ādu. 
Simptomi/ietekme pēc saskares ar acīm : Izraisa nopietnus acu bojājumus. Eye irritation. Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 
Simptomi/ietekme pēc norīšanas : May cause irritation to the digestive tract. 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

No information available on clinical testing and medical monitoring . Specific toxicological information on substances, if available, are provided in 
section 11 . 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 3/9 
 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 

Atbilstoši dzēšanas līdzekļi : Putas. Dry powder. Oglekļa dioksīds. Water spray. Smiltis. 
Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi : Nelietot spēcīgu ūdens strūklu. 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 

Ugunsbīstamība : No known special hazards. 
Sprādzienbīstamība : No direct explosion hazard. 
Reaģētspēja ugunsgrēka gadījumā : No known special hazards. 
Bīstami noārdīšanās produkti ugunsgrēka gadījumā : Kodīgi tvaiki. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 

Ugunsdrošības pasākumi : Lietot ūdens strūklu vai miglu, lai dzesētu uguns iedarbībai pakļautos konteinerus. Veikt 
drošības pasākumus, dzēšot jebkuru ķīmisku liesmu. Izvairīties (atteikties) no 
ugunsdzēšanā izmantotā ūdens ievadīšanas apkārtējā vidē. 

Aizsardzība ugunsdzēsības darbu laikā : Netuvoties ugunsgrēka zonai bez piemērota aizsargaprīkojuma, tajā skaitā, elpošanas ceļu 
aizsargekipējuma. 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 

Personas, kuras nav avārijas dienestu darbinieki 
Aizsarglīdzekļi : Izmantot piemērotu aizsargapģērbu, aizsargcimdus un acu vai sejas aizsargu. 
Plāni ārkārtas gadījumiem : Evakuēt nepiederošus darbiniekus. 

Avārijas dienestu darbinieki 
Aizsarglīdzekļi : Apgādāt attīrīšanas brigādi ar atbilstošu aizsargaprīkojumu. 
Plāni ārkārtas gadījumiem : Ventilēt zonu. 

6.2. Vides drošības pasākumi 

Novērst nokļūšanu kanalizācijas notekcaurulēs un saimnieciskajiem mērķiem izmantojamā ūdenī. Notify authorities if liquid enters sewers or public 
waters. 

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli 

Tīrīšanas procedūra : Uzsūkt izšļakstījumus, lai novērstu materiālus zaudējumus. Clean contaminated surfaces 
with an excess of water. 

Cita informācija : Dispose of materials or solid residues at an authorized site. 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 

For further information refer to section 13. Lai iegūtu vairāk informācijas, skat. 8. iedaļu "Iedarbības pārvaldība, individuālā aizsardzība". See 
Section 8. Exposure controls and personal protection. 

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana 

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi 

Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības 
pasākumi 

: Pirms ēšanas, dzeršanas un smēķēšanas, kā arī beidzot darbu, nomazgāt rokas un citas 
atsegtās vietas ar saudzējošām ziepēm un ūdeni. Nodrošināt labu ventilāciju procesa zonā, 
lai novērstu tvaiku veidošanos. 

Higiēnas pasākumi : Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā. Pirms atkārtotas lietošanas 
piesārņoto apģērbu izmazgāt. Pēc izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt. 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 

Uzglabāšanas noteikumi : Uzglabāt tikai oriģinālajā traukā vēsā, labi vēdināmā vietā, neuzglabāt [..] tuvumā. Ja 
konteiners netiek lietots, to uzglabāt aiztaisītu. 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 4/9 
 

Nesavietojami izstrādājumi : Stipri sārmi. Strong acids. 
Nesaderīgi materiāli : Uzliesmošanas avoti. Tieša saules gaisma. 
Uzglabāšanas vieta : Store according to local legislation. 
Īpaši iepakošanas noteikumi : Turēt tikai oriģinālā iepakojumā. 

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) 

No specific advice for end use available . 

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība 

8.1. Kontroles parametri 

Papildus informācija nav pieejama 

8.2. Ekspozīcijas kontrole 

Atbilstoša inženiertehniskā kontrole 
Atbilstoša inženiertehniskā kontrole: 
In normal use, no special measures necessary. Avoid, where possible, direct contact and / or splashes. 

Individuālie aizsardzības līdzekļi 
Individuālie aizsardzības līdzekļi: 
ISO 16321-1. ISO 374-1. Izvairīties no jebkādas nemērķtiecīgas iedarbības. 
Individuālās aizsardzības aprīkojuma simbols(-i): 

   

Acu un sejas aizsardzība 
Acu aizsardzība: 
Pret ķīmiskajām šļakatām drošas brilles vai aizsargbrilles. 
 

Acu aizsardzība 

veids Piemērošanas joma Characteristics Standarts 

    

Aizsargbrilles. Droplet With side shields EN 166 

Skin protection 
Ādas un ķermeņa aizsardzība: 
Lietot piemērotu aizsargapģērbu 
 
Roku aizsardzība: 
Izmantot aizsargcimdus. 
 

Roku aizsardzība 

veids Material Permeation Biezums (mm) Penetration Standarts 

Reusable gloves Butyl rubber 6 (> 480 minūtes) 0,7 2 (< 1.5) EN ISO 374 

Elpceļu aizsardzība 
Elpceļu aizsardzība: 
In normal use, no special measures necessary 

Vides eksponētības kontrole 
Vides eksponētības kontrole: 
Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. 
Cita informācija: 
Train staff. Nedzert, neēst un nesmēķēt, darbojoties ar vielu. 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 5/9 
 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

Agregātstāvoklis : Šķidrums 
Krāsa : Colourless. 
Izskats : Šķidrums. 
Smarža : Characteristic. 
Smaržas slieksni : Nav pieejams 
Kušanas punkts : Nav pieejams 
Sacietēšana : Nav pieejams 
Viršanas punkts : Nav pieejams 
Uzliesmojamība : Nav uzliesmojošs 
Apakšējā sprādzienbīstamības robeža : Nav pieejams 
Augšējā sprādzienbīstamības robeža : Nav pieejams 
Uzliesmošanas temperatūra : Nav pieejams 
Pašuzliesmošanas temperatūra : Nav pieejams 
Sadalīšanās temperatūra : Nav pieejams 
pH : 1 
Kinemātiskā viskozitāte : > 0,927 mm²/s 
Dinamiskā viskozitāte : > 1,01 mPa·s 
Šķīdība : Soluble in water. 
Partition coefficient n-octanol/water (Log Kow) : Nav pieejams 
Tvaika spiediens : 23 hPa 
Tvaika spiediens 50° C temperatūrā : Nav pieejams 
Blīvums : 1,09 
Relatīvais blīvums : Nav pieejams 
Relatīvais tvaika blīvums 20°C : Nav pieejams 
Daļiņu raksturlielumi : Nav piemērojams 

9.2. Cita informācija 

Papildus informācija nav pieejama 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 

10.1. Reaģētspēja 

No reactivity hazards known under normal storage and use conditions. 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte 

Stable under normal conditions. Nav noteikts. 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 

No reactivity hazards known under normal storage and use conditions. Nav noteikts. 

10.4. Nepieļaujami apstākļi 

None known under normal storage and use conditions. Tieša saules gaisma. Īpaši augstas vai zemas temperatūras. 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Keep away from products that contain chlorine or sulfite. Strong acids. Stipri sārmi. 

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti 

None known under normal storage and use conditions. fume. Oglekļa monoksīds. Oglekļa dioksīds. 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm 

Akūta toksicitāte (pēc perorālas ievadīšanas) : Nav klasificēts 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 6/9 
 

Akūtā toksicitāte (ādas) : Nav klasificēts 
Akūta toksicitāte (pēc ieelpošanas) : Nav klasificēts 
 

Phosphoric acid (7664-38-2) 

LD50, norijot 1530 mg/kg ķermeņa svara 

LD50 caur ādu 2740 mg/kg ķermeņa svara 
 

Ādas korozija/ādas kairinājums [kodīgs 
ādai/kairinošs ādai] 

: Kairina ādu. 
pH: 1 

 

Nopietns acu bojājums/acu kairinājums : Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 
pH: 1 

 

Elpceļu vai ādas sensibilizācija [sensibilizācija, 
ieelpojot vai nonākot saskarē ar ādu] 

: Nav klasificēts 

Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Mutagenitāte dīgļšūnām [cilmes šūnu mutagenitāte] : Nav klasificēts 
Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Kancerogenitāte : Nav klasificēts 
Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem  
 

Toksisks reproduktīvajai sistēmai : Nav klasificēts 
Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, vienreizēja 
ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 
vienreizēja iedarbība] 

: Nav klasificēts 

Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, atkārtota 
ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 
atkārtota iedarbība] 

: Nav klasificēts 

Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Aspiratīvā bīstamība [bīstams ieelpojot] : Nav klasificēts 
Papildu norādījumi : Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem 
 

Alu cleaner  

Kinemātiskā viskozitāte > 0,927 mm²/s 

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem 

Papildus informācija nav pieejama 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 

12.1. Toksicitāte 

Ekoloģija — vispārēji : No ecotoxicological data about this product are known. 
Akūta toksicitāte ūdens videi : Nav klasificēts 
Hroniska toksicitāte ūdens videi : Nav klasificēts 
 

Phosphoric acid (7664-38-2) 

EC50 - Citi ūdens organismi [1] > 100 mg/l waterflea 

EC50 - Citi ūdens organismi [2] > 100 mg/l 

12.2. Noturība un noārdāmība 

Alu cleaner  

Noturība un noārdāmība Nav noteikts. 
 

Phosphoric acid (7664-38-2) 

Noturība un noārdāmība Ātri noārdāms 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 7/9 
 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls 

Alu cleaner  

Bioakumulācijas potenciāls Nav noteikts. 
 

Phosphoric acid (7664-38-2) 

Partition coefficient n-octanol/water (Log Pow) -0,77 

12.4. Mobilitāte augsnē 

Papildus informācija nav pieejama 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Papildus informācija nav pieejama 

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības 

Papildus informācija nav pieejama 

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes 

Citas nelabvēlīgas ietekmes : No other known side effects. 
 

Alu cleaner  

Cita informācija Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. 

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes 

Reģionālie tiesību akti (par atkritumiem) : Utilizācija ir jāveic saskaņā ar oficiālajiem noteikumiem. 
Atkritumu apstrādes metodes : Dispose of contents/container in accordance with licensed collector’s sorting instructions. 
Rekomendācijas produkta/iepakojuma 
apglabāšanai 

: Iznīcināt drošā veidā, saskaņā ar vietējiem/nacionālajiem noteikumiem. 

Ecological waste information : Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. 
Eiropas Atkritumu kataloga (EAK) atkritumu kods : 20 01 14* - skābes 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 

Saskaņā ar ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

14.1. ANO numurs vai ID numurs 

ANO Nr. (ADR) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (IMDG) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (IATA) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (ADN) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (RID) : Nav piemērojams 

14.2. ANO oficiālais kravas nosaukums 

Oficiālais kravas nosaukums (ADR) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (IMDG) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (IATA) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (ADN) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (RID) : Nav piemērojams 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 

ADR 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (ADR) : Nav piemērojams 
 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 8/9 
 

IMDG 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (IMDG) : Nav piemērojams 
 
IATA 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (IATA) : Nav piemērojams 
 
ADN 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (ADN) : Nav piemērojams 
 
RID 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (RID) : Nav piemērojams 

14.4. Iepakojuma grupa 

Iepakošanas grupa (ADR) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (IMDG) : Nav piemērojams 
Iepakošanas grupa (IATA) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (ADN) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (RID) : Nav piemērojams 

14.5. Vides apdraudējumi 

Cita informācija : Papildu informācija nav pieejama 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 

Sauszemes transports 
Nav piemērojams 
 
Jūras transports 
Nav piemērojams 
 
Gaisa transports 
Nav piemērojams 
 
Iekšzemes ūdensceļu transports 
Nav piemērojams 
 
Dzelzceļa pārvadājumi 
Nav piemērojams 

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem 

Nav piemērojams 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 

ES tiesību normas 

REACH XVII pielikums (ierobežojuma nosacījumi) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH XVII pielikumā (ierobežojuma nosacījumi) 

REACH XIV pielikums (sertifikāciju saraksts) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH XIV pielikumā (sertifikācijas saraksts) 

REACH kandidātu saraksts (SVHC) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH kandidātu sarakstā 

PIC regula (ES 649/2012, iepriekšēja informēta piekrišana) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) PIC sarakstā (Regula ES 649/2012 par bīstamu ķīmisku vielu eksportu un importu) 

NOP regula (ES 2019/1021, noturīgi organiskie piesārņotāji) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) NOP sarakstā (Regula ES 2019/1021 par noturīgiem organiskiem piesārņotājiem) 



Alu cleaner 
Drošības datu lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

06.01.2024 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 9/9 
 

Ozona regula (2024/590) 
Contains no substance(s) listed on the Ozone Depletion list (Regulation EU 2024/590 on substances that deplete the ozone layer) 

Divējāda lietojuma regula (428/2009) 
Contains no substance subject to the COUNCIL REGULATION (EC) for the control of dual-use items 

Deterģentu regula (EK 648/2004) 
Contains no ingredient(s) required to be listed according to the Detergent Regulation (648/2004). 

Sprāgstvielu prekursoru regula (ES 2019/1148) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) sprāgstvielu prekursoru sarakstā (Regula ES 2019/1148 par sprāgstvielu prekursoru tirdzniecību un lietošanu) 

Narkotisko vielu prekursoru regula (EK 273/2004) 
Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) narkotisko vielu prekursoru sarakstā (Regula EK 273/2004 par narkotisko vielu prekursoriem) 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

No chemical safety assessment has been carried out 

16. IEDAĻA: Cita informācija 

Datu avoti : EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (EK) Nr. 1272/2008 (2008. gada 16. 
decembris) par vielu un maisījumu klasificēšanu, marķēšanu un iepakošanu un ar ko groza 
un atceļ Direktīvas 67/548/EEK un 1999/45/EK un groza Regulu (EK) Nr. 1907/2006. 

Cita informācija : Classification and labeling based on concentration limits of phosphoric acid according to 
ECHA recommendations. 

 

H un EUH frāžu pilns teksts: 

Eye Irrit. 2 Nopietni acu bojājumi/acu kairinājumi, 2. kategorija 

Skin Corr. 1B Ādas korozija/kairinājums, 1. kategorija, 1.B apakškategorija 

Skin Irrit. 2 Ādas korozija/kairinājums, 2. kategorija 

H314 Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. 

H315 Kairina ādu. 

H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

Drošības datu lapa (DDL), ES 

Šī informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un ir paredzēta izstrādājuma aprakstīšanai tikai veselības aizsardzības, drošības un 
vides prasību nolūkos. Tādējādi to tā nevajadzētu uzskatītnebūtu jāuzskata par konkrētas izstrādājuma īpašības garantiju 
 


